12B No. 12-54 de la urbanización Chapinero de Florencia, distinguido 

con la matrícula inmobiliaria No. 420-94359, para que con su producto 

se cancelen las dos (2) letras de cambio allegadas como fundamento de 

la ejecución:  la primera, por valor de SESENTA Y NUEVE MILLONES 

DE PESOS ($69.000.000) junto con los intereses  moratorios causados 

desde el 25 de agosto de 2015 hasta cuando se verifique el pago de la 

obligación;  la segunda, por valor de CUARENTA Y SEIS MILLONES 

DE PESOS ($46.000.000) de los cuales se demanda el pago de TREINTA 

Y SEIS MILLONES DE PESOS ($36.000.000). 

b)- Solicitó de manera subsidiaria la adjudicación del inmueble hasta la 

concurrencia del crédito, entre otros pedimentos consecuenciales que 

allí hubo de precisar. 

2.- El Juzgado Segundo Civil del Circuito de Florencia, mediante auto